1van4

https://nl.jura.com/nl/voor-thuis/koffiemachines/E6-EU-15058/Specific...

[ 4

/Ma

E6: Technische gegevens

Koffie- en koffiespecialiteiten met melk

Bereidingsmethoden

Heetwaterfunctie

Aantal individueel programmeerbare specialiteiten

Technologieén

Pulse Extraction Process (P.E.P©)
Variabele zetgroep

Intelligent Pre Brew Aroma System (I.P.B.A.S.©)
[.W.S® met CLARIS Smart-filterpatroon
Type molen

Aantal molens

Thermoblok verwarmingssysteem
Intelligent voorverwarmen
Hogedrukpomp

Wireless ready

Technologie voor microschuim

Connector System©

1 cappuccino
2 koffie

1 koffie

2 espressi

1 espresso

3 niveaus

Ja

5-164¢

Ja

Ja

$name

Ja

15 bar

Ja

Ja

Ja
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Instellingen en programmeermogelijkheden

Programmeerbare waterhoeveelheid voor koffie

Per bereiding instelbare waterhoeveelheid voor koffie
Koffiesterkte in standen programmeerbaar

Per bereiding instelbare koffiesterkte
Heetwatertemperatuur in standen programmeerbaar

Bereidingstemperatuur in standen programmeerbaar

Bediening

Display

Duurzaamheid

Energie Spaar Modus (E.S.M.©)
Programmeerbare uitschakeltijd

Netschakelaar

Onderhoud met één druk op de knop

CLARIS-filterpatroon

Geintegreerd spoel-/reinigings- en ontkalkingsprogramma

Geintegreerd melksysteem-reinigingsprogramma

Automatische melkspoeling

Weergave onderhoudsstatus

Waterhardheid instelbaar

Ja

Ja

Ja

TFT-kleurendisplay

Ja

Ja

Zero-Energy Switch

Claris Smart

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja
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JURA hygiéne: TUV-gecertificeerd

Uitlopen

In hoogte verstelbare koffie-uitloop

In hoogte verstelbare cappuccino-uitloop
Heetwateruitloop

In hoogte verstelbare heetwateruitloop

Cappuccinatore

In cijfers

Inhoud waterreservoir

Aantal bonenreservoirs

Bonenreservoir met aroma-beschermdeksel
Capaciteit per bonenreservoir
Koffieresidubak (max. porties)

Kabellengte

Spanning

Stroom

Frequentie
Vermogen
Stand-byvermogen

Energieverbruik met E.S.M.©
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Ja

65 - 111 mm

65 - 111 mm

Ja

67 - 113 mm

Uitloop voor
microschuim

1,91

Ja

280 g

16

1,1m

230 volt
wisselstroom

10 amp

50 hz

1450 watt

0 watt

6 Wh
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Gewicht

Breedte

Hoogte

Diepte

Energie-efficientie CH

Conformiteitsteken

Artikelnummer
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12 kg

28 cm

35,1 cm

43,9 cm

43 kWh

15058
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